Y es muy possible, que, no arrepeçtidos de lo hecho, lo quieran sustentat. Key sabio, justo, y tanto fue David, y con todo

¹⁴² Casiodoro lib. 1. Epist. 12. ibi: *Quam periculosum est patii iudicium rationabiliter iratum? Et ad illum de fortuna suis decernere, quem de consilio graviter irritat aff?*

¹⁴³ Seneca de Benefic. lib. 3. ait. *Gravina maiora, et minorà erunt, prout fuerit iudex, aut naber, aut ad illud inclinat; sui animo.*

¹⁴⁴ Casiodoro lib. 3. Epist. 5. ibi: *Qui vult alium in precipites iustas mittere, cum certum est, fideliter non morere.*

¹⁴⁵ Idem de lib. 3. Epist. 38. inquit: *Quod in causis semper est suspecto Potestas, dum velle creditur, quod posse iudicatur.*

¹⁴⁶ Aristoteles lib. 3. Politicor. cap. 2. dicitur: *Potestas non est ut Imperio, non est legi prescripto sed suo iudicio, et arbitratu Magistratus fungantur. Et enim ex legi, quae ex voluntate hominum, quae periculosa norma est, efficerentur.*

¹⁴⁷ L. si s. fm verò. ff. de Manum. test. m. Rebuso an Reg. Cancell. tit. de Re. eulat. in Praes. muni. 1. Cavalcano de Brachio Regio. pars 3. sub m. 311. Giurba decis. 54. num. 1.

¹⁴⁸ D. Larrea decis. 48. num. 18. ad fin. tom. 2.

¹⁴⁹ L. litigatores 11. ff. de Arbitris, ibi: *Proteum non de deve eum togere inter eos disceptare, qui ei contumeliam hâfecerint, ut eum spernerent, et ad illud irent.*

¹⁵⁰ Casiodoro lib. 12. ad. cap. 12. inquit: *Et idem mag. opere cavendum est, ne ille de vobis incipiat iudicare, cuius vos opinione contigeris ante lacerasse.*

¹⁵¹ Idem lib. 3. Epist. 1. ibi: *Abstine vobis aliqua indignatio circa subreptas. Moderatio provisa est, quae Geneser vas.*

194. Regum lib. 2. ap. 16. vers. 4.

153. *Dist. lib. 2. cap. 19. vers. 9.*

154. *Abulense in dist. 2. cap. 19. ait: Cum prius David in cautē sententiasset, dando totam possessionem Miphiboset Siba, vi sum esset sibi, et rogandum valde, quod sententiam totaliter mutaret. Quia in hoc obmendat, se valde errasse.*

155. Caietano *ibidem*, inquit: *Et Hebraei dicunt, in penam huius peccati, divisus fuisse Regnum Davidis, tempore nepotiarum Roboam.*

156. Plutarco *in Appothegmat. Herodoti lib. 1. c. 10. Ker. iudicat. tot. c. 2. fol. 389. D. Juan de Orozco Covarruvias lib. 2. Emblem. 10. fol. 19.*

157. Rota in Ludovico *decis. 370. num. 2.* y en ella Oliverio Beltramino; *num. 10. que allega la decis. 334. num. 7. part. 1. decis. 268. num. 2. part. 2. in Novis finis diversorum. Rota decis. 595. nu. 4. part. 1. diversor. & decis. 685. sub num. 3. part. 8. in recentiorib. & ibi decis. 397. sub num. 4. part. 2. Marefcoto lib. 1. Variar. cap. 11. nu. 53. Pollio de Manutenzione, observat. 44. ad n. 23. & decis. 32. num. 8. decis. 33. num. 6. Barbosa in l. Comperit, ex num. 153. G. de Praescript. 30. vel 40. anagogum.*